

# Årsredovisning

---

## *Fasadteknik i Härnösand AB*

559358-0441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pontus Martinsson  
2025-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med inriktning på mur- och putsarbeten, fasadrenovering, antikvarisk byggnadsvård, fasadinstallationer och nyproduktion. Parallellt med produktionen bistår vi bygg- och fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar och andra organisationer med konsulttjänster från enklare tillståndsbedömningar, statusbesiktningar till underhållsplaner och projektering. Utöver detta hyr företaget ut byggnadsställningar och andra tekniska anläggningar till byggbranschen.

Verksamhetens vision är att vara en komplett samarbetspartner i ovan nämnda sammanhang

Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	7 615	3 987	2 831
Resultat efter finansiella poster	635	202	501
Soliditet %	37	33	29
Rörelsemarginal %	9	6	18
Kassalikviditet %	150	219	236

Nettoomsättningen har ökat som en följd av naturlig tillväxt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	296 247	159 652
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		159 652	-159 652
- Årets resultat			503 532
- Belopp vid årets utgång	25 000	455 899	503 532

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	455 899
<i>Årets resultat</i>	<i>503 532</i>
<i>Summa</i>	<i>959 431</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	959 431
<i>Summa</i>	<i>959 431</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 615 245	3 987 049
Förändring av pågående arbete för annans räkning	0	-9 841
Övriga rörelseintäkter	0	475
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 615 245</b>	<b>3 977 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster	-1 659 330	-922 792
Övriga externa kostnader	-2 205 267	-1 139 656
Personalkostnader	-2 918 648	-1 655 056
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-161 037	-25 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 944 282</b>	<b>-3 743 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>670 963</b>	<b>234 180</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 589	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 901	-32 026
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-36 312</b>	<b>-31 977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>634 651</b>	<b>202 203</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>634 651</b>	<b>202 203</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-131 119	-42 551
<b>Årets resultat</b>	<b>503 532</b>	<b>159 652</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	968 552	78 143
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		968 552	78 143
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>968 552</b>	<b>78 143</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		935 741	677 910
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		317 730	36 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 812	100 666
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 351 283	815 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		636 103	877 217
<i>Summa kassa och bank</i>		636 103	877 217
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 987 386</b>	<b>1 692 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 955 938</b>	<b>1 770 865</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	455 899	296 247
Årets resultat	503 532	159 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>959 431</i>	<i>455 899</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>984 431</b>	<b>480 899</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	126 450	126 450
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>126 450</b>	<b>126 450</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	120 000	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 403 327	133 333
Övriga skulder	4 0	258 775
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>403 327</b>	<b>392 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 004	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	78 000	0
Leverantörsskulder	375 093	224 951
Skatteskulder	71 151	53 418
Övriga skulder	425 280	262 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	232 202	230 333
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 321 730</b>	<b>771 408</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 955 938</b>	<b>1 770 865</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4,4	3
------------------------	-----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	129 997	129 997
-----------------------------	---------	---------

Inköp	1 051 446	0
-------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 181 443	129 997
-----------------------------	-----------	---------

Årets avskrivningar	161 037	25 999
---------------------	---------	--------

### Not 4 Långfristiga skulder

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	400 000	0
----------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	400 000	0
--------------------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Härnösand

*Pontus Martinsson*

Pontus Martinsson

2025-03-06